thenticum ad cffcctü pro

bandilufpatronatus debeat

integraliterzedi , an verò

ſufficiat partícula.. aliqua

in qua apparet de fundado

ne in quo articulo prima..

cóſiderationevidebatur in

tcgraliter edendum etenim

quando quis ad instrumen

ti editionem arctatur de-

bet intcgraliter, ac totum...

iilud ederewt fic videri , ac

legi integre ponitur per il

ium texndicit Franc.in ca

pit. cum perfonæ de pri

uileg. in fexto , &e inquit

Angel. in l. prima S. edere

in princip. ex gloLibi ff. de

edendo quando non vide

tur ederc, qui totam non.

editae-ideo etiam Clauſulas

penales, IS: ªdicctionaks

'I zi

condit/tionum edêdzs effe .'

quae ſunt qualitates instru

menri fubdens ibidem nu

mero fecundo , quando nó

fuiiicit producere particuº,

iam starutòquando produ

ctio est s neceifaria p 8: ita...

etiam .vídctur tenete,Bart.

in rubnffide nou.oper.nüc.

nu.7.cum ſcq.& cum alijs,

de quibus per Socyn. íun.

iu eod.rubr.num. l z 3.cum

ſeq. maxime cum produci

tur , prout (acta fuit in ¡sto

caſu aliqua particula con¡

díctione, Alex. in rubr.nu.

4o. :Se notatur in ciuile ff.

de legibus. O¡

Contrarium post multos

difceptationes refoluimam

etiam particulasinstrumêtiv‘

fidem facit , et ex qualibet

eius parte oritur probatio l.

ex cduentione , se ibi Bald.

z. in nota'b. &z Salic. C. dc

pana est etiam rex.in l.x.

capit. fine ſenſu,/vel reliq.

Narra conſ.8. nu. 2. Vol.1.

ac potest eſſe , prout in hu

iufmodi cafu quando pro

batio oriatur ex parte non_

autem ex toto add. ad Bar. i

in rubr.de nou.oper.nunc.

_cum

\

.~›
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tuin Dmoz.ibi congerie a

Be, Natta ibi tapan* a: parti

Hem producenti fuiiicit

_ 4 :gate parte pro ipfo pro

ducente facientem fatifque

est flame¡ partcm edcrU -

quodque facit ad propoſi—

tutmAlexin addifihad Bar.

in rubnin ªlitcr. E.& ¡astro-

menti editione petenti nó

totñ inmumentum à par

te cdi deber ., ſed pars illa...

tantum a quae ad cauſaeí—n

Rructionê pertinet ex text.

Be ibi notat gloíl Bart. ac

ceteri fctibentes in l. Ar

gentarius S.cdi,fl'.de eden

do capiti contigit , 8: ibi

gloſ. final. de ſide instru—

ment. capit. cum perſona*:

de priuiieg. in 6. Specul.

’ in rinde inflrnmenncdins,

videndum num.9. Alexan—

& ali)‘ ad díct. rubricam-.dc

de nou.oper.n.unc. Baldio

l.fin_.C,de prccibuslmper.

offer. Barco), ac Doctor. in

l. ſin. flïde bonis auct. Iu

dic, potfid.. Natta in ma,

conſ.8. num. I.&Magon.

Rota: Lucca. deciſ. s. nu

mer. Io.

A Accedit doctrina p Abbt

in dicto capít.comígitfin. de fidcinst'rumdíccn s,

quod ſi fiatutum habet plu

res partes fatis ea in iudi

cio integrum Mmmm.;

producen: ad lcgendum, 8C

parti foli est facienda edi

ctio . . illius partis , quæ

materiam ſubicctªm tangit

ac ita inquit efie intelligi

dom, Bm. in .dicta rubrieal

.de noui oPcris-nunc¡ profit:

etiam refcm a: [equitat- AI'

lcxand. ibi .add-ad eundem

Band: Soc.iun.num.x 28.

et Bamopînioin dict. mbr.

communiter tenetur :este

1afon. ibid.colum. fin. ver

fic. vhimo, in quantum s

quinis - quoad naturi pro

ductíoncm idem Barman-**zz

trariam videatur tenuiife

fententiam in 1. omnes po

puli in fine , ‘E. de just. 8:

iure ,- &jn-;Lpim'h fl‘l du

legibus i uiimm in I. 2.- S.

diem num. 31D' fil quem ad

modum teilamenta ' aper.

quibus ¡tu locisfcripfit ‘,

quod licet Panicula llatu

ti non ſic ſufficiens produ

ctio tamen product¡ parti

,cula teftamenti , vel alte

rius

Traéhdc nouiſif probií. lukiſpªtkotiï ." I ‘a;

rius instrument¡ , 8: decla

rat, Dec. in capít'. l. num.

.6 3. de probar. 8L Narra in

l ¿dicte conſ. 8. loquensín...

. propriis terrq’rnís teftame

ti , 8: ita præcitaris in lo

cís Bartjn Linrelligendum

elſe declarat etiam latu

Soccyn.iun.in prgdia.rub.

uuum 2 9'.cum neque patet

ex traditis per erudiriffimü

model-num Paciamin tra- i

&ande probar. lib.I.capit.

464mm. zq.

Accedi: etiam-dodrina

‘ Felymincap. I..num. 29.

de probar. v’bi tſadít, quod

in caſibus,ïn quibus est ne—

cefſaria edirio, non opor-

"tec edere totam copiam in

iirumcntbfed ſufficit edere

partem p quæ \est cauſa;

editionis s Bart. in l. tutor ,

qui repertorium nu.z4- de

administrar. tutor. 8€ illa...

partícula ſola est edenda ,

de qua est inter partes, có

-trouerſim rclíquç verò par

ticuiæ ranqui impertinen

tes non edentur, Bald.in I.

fin. in 2 .norab.C.de preci

bus Impemffer. vbi etiam

fubdit a quod text. in cªpir.

contingit de ſide ínstrum;

dicit , quod totü edi debet

iudici . ſed parti non ede

tur,ſed id demum, quod ad

earn _ſpectar,& facit ad rem .

,de qua agitur , qua: tangit

ſubiectam materiam, ac ita

etiam ſi aduerſatur decla

rat Alexand. a: ibi addictío

ad eum num.36.’ 37. 8: 39.'

in d. rubr. 8: Dec. in dicto

capit. I . de probar. ſub nu-'

mero 62. tamen ex mente

BamBalKLCastr. a: Abb. a

quod nam ſit ¡stud perin

ſpectíonem iudici apparet,

vr inquit Bar.vbí ſupra,ſed

hic ſuit exhíbitum rorum

testamentum iudicibus, 8:

parti ¡lla partícula edita..

ſuihde qua erat controuer

ſia interipfas partes cum